
 

 

UCHWAŁA NR XXV/253/16 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 221, art. 236 ust. 1-4,  

art. 237 ust. 2, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 84.311 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.545 zł 

a) w rozdziale 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 3.545 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 3.545 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3.545 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 4.094 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 4.094 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 4.094 zł, z tego: 

- w § 6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 4.094 zł; 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.165 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.165 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 1.165 zł, z tego: 

- w § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę 1.165 zł; 

4) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 40.000 zł 

a) w rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 40.000 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 40.000 zł, z tego: 

- w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 40.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2706



5) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 56 zł 

a) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 56 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 56 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 56 zł; 

6) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 30.000 zł 

a) w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw o kwotę 30.000 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 30.000 zł, z tego: 

- w § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 30.000 zł; 

7) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 5.451 zł 

a) w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 5.451 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 5.451 zł, z tego: 

- w § 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 5.451 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 429.894 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.545 zł 

a) w rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 3.545 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 3.545 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3.545 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 6.667 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.667 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 6.667 zł, z tego: 

- w § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 6.667 zł; 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.095 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.095 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 15.095 zł, z tego: 

- w § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 15.095 zł; 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 42.749 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 42.749 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 42.749 zł, z tego: 

- w § 0570 - Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 2.904 zł, 

- w § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 10.918 zł, 

- w § 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 2.062 zł, 

- w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 26.865 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2706



5) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 124.546 zł 

a) w rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

124.546 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 124.546 zł, z tego: 

- w § 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 124.546 zł; 

6) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 12.996 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 30 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 30 zł, z tego: 

- w § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30 zł 

b) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 1.800 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, z tego: 

- w § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1.800 zł 

c) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 11.166 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 11.166 zł, z tego: 

- w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 134 zł, 

- w § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 10.000 zł, 

- w § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 432 zł, 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 600 zł; 

7) w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 163.040 zł 

a) w rozdziale 85141 - Ratownictwo medyczne o kwotę 163.040 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 163.040 zł, z tego: 

- w § 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 163.040 zł; 

8) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 57.256 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 49.036 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 49.036 zł, z tego: 

- w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 49.036 zł 

b) w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 8.220 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 8.220 zł, z tego: 

- w § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.220 zł; 

9) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.000 zł 

a) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 4.000 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 4.000 zł, z tego: 

- w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 4.000 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 460.973 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.545 zł 

a) w rozdziale 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 3.545 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2706



1) wydatki bieżące o kwotę 3.545 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.545 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 3.545 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.094 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.094 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.094 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.094 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 4.094 zł; 

3) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 70.000 zł 

a) w rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 70.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 70.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 70.000 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 70.000 zł; 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.594 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 1.538 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 1.538 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.538 zł, z tego: w § 6060 - Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.538 zł 

b) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 56 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 56 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 56 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 56 zł; 

5) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.925 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4.425 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 4.425 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.586 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.586 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 3.586 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 839 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 839 zł, z tego: w § 6060 - Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 839 zł 

b) w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe o kwotę 1.500 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.500 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.500 zł; 

6) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 235.510 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2.558 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.558 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.558 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 2.558 zł 

b) w rozdziale 80111 - Gimnazja specjalne o kwotę 5.545 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2706



1) wydatki bieżące o kwotę 5.545 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.545 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 5.545 zł 

c) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 343 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 343 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 343 zł 

d) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 31.374 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 31.374 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 31.374 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 31.374 zł 

e) w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 1.189 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.189 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.189 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.189 zł 

f) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 194.501 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 194.501 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 194.501 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 167.347 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 27.154 zł; 

7) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 21.317 zł 

a) w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 8.284 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.284 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 8.284 zł, z tego: w § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 8.284 zł 

b) w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 8.253 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.253 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 55 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 55 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.198 zł 

c) w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 582 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 582 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 582 zł 

d) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 4.198 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.198 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.198 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 4.198 zł; 

8) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 43.864 zł 

a) w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

21.920 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2706



1) wydatki bieżące o kwotę 21.920 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.920 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 21.920 zł 

b) w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 21.944 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 21.944 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.944 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 21.944 zł; 

9) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 37.124 zł 

a) w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 36.668 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 36.668 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 36.668 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 36.668 zł 

b) w rozdziale 90006 - Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę 456 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 456 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 456 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

o kwotę 456 zł; 

10) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 38.000 zł 

a) w rozdziale 92113 - Centra kultury i sztuki o kwotę 38.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 38.000 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 38.000 zł, z tego: w § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 38.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 806.556 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.545 zł 

a) w rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 3.545 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.545 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.545 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 3.545 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 29.333 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 29.333 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 29.333 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 26.551 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26.551 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 26.551 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.782 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.782 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.782 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 19.479 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 19.479 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 19.479 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 5.023 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2706



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.023 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 5.023 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 14.456 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14.456 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14.456 zł; 

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12.425 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4.425 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.425 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.325 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 2.325 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.100 zł 

b) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.500 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 6.500 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.500 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.500 zł, z tego: w § 2820 - Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 2.500 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4.000 zł, z tego: w § 6230 - Dotacje celowe  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 4.000 zł 

c) w rozdziale 75495 - Pozostała działalność o kwotę 1.500 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.500 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.500 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 379.941 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 39.537 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 39.537 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.339 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 5.339 zł 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 34.198 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 34.198 zł 

b) w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 55.500 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 55.500 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 55.309 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 46.104 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 9.205 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 191 zł 

c) w rozdziale 80111- Gimnazja specjalne o kwotę 31.183 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 31.183 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 28.274 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 28.274 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.909 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2706



d) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 39.645 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 39.645 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 39.401 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 35.744 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3.657 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 244 zł 

e) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 209.860 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 209.860 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 209.860 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 199.212 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 10.648 zł 

f) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 3.471 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.471 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.380 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 3.380 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 91 zł 

g) w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 402 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 402 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 402 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 402 zł 

h) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 343 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 343 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 343 zł; 

6) w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 163.040 zł 

a) w rozdziale 85141 - Ratownictwo medyczne o kwotę 163.040 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 163.040 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 163.040 zł, z tego: w § 6220 - Dotacje celowe  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 163.040 zł; 

7) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 83.098 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 69.036 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 69.036 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 66.869 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.833 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 4.700 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 13.133 zł 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 49.036 zł, z tego: w § 2830 - Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 49.036 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.167 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.167 zł, z tego: w § 6060 - Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.167 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2706



b) w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 2.802 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.802 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.802 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 2.802 zł 

c) w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11.260 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 11.260 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.260 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 6.480 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 4.780 zł; 

8) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 20.160 zł 

a) w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 20.160 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 20.160 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.160 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 20.160 zł; 

9) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 58.411 zł 

a) w rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 43.334 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 43.334 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 42.334 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 42.334 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł 

b) w rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 369 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 369 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 369 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 369 zł 

c) w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 8.490 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.490 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.490 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 8.490 zł 

d) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 6.218 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 6.218 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.218 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 2.218 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 4.000 zł; 

10) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 37.124 zł 

a) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 37.124 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 37.124 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 37.124 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 37.124 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2016 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 68.242.115 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące: 65.815.274 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 6.685.532 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2706



b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 44.386 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 128.746 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 9.278 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska: 175.968 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.426.841 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 668.595 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 5.663 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 380.500 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 163.040 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 3.437.264 zł, z tego: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 2.000.000 zł; 

2) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950): 1.437.264 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 69.096.857 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące: 62.973.987 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 51.505.462 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 39.298.432 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.207.030 zł, w tym: rezerwy ogółem: 629.501 zł,  

z tego: (rezerwa ogólna: 397.763 zł; rezerwy celowe: 231.738 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 8.245.640 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 709.802 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.816.052 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 69.855 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2016: 27.411 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 309.567 zł; 

2) wydatki majątkowe: 6.122.870 zł, z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (inwestycje i zakupy inwestycyjne): 

4.603.092 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 832.229 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2706



b) pozostałe wydatki majątkowe 1.519.778 zł, w tym: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 159.801 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 17.727 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych: 263.040 zł, 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 50.000 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 2.582.522 zł, z tego: 

1) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2009 r.: 834.737 zł; 

2) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2011 r.: 1.312.071 zł; 

3) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2012 r.: 285.714 zł; 

4) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 150.000 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2016 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 097 7 097

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 3 249 3 249

rolnictwa

­ dochody (wydatki) bieżące 3 249 3 249

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 249 3 249

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

3 249

01095 Pozostała działalność 3 848 3 848

­ dochody (wydatki) bieżące 3 848 3 848

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 848 3 848

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

3 848

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXV/253/16  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30  listopada  2016 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2016

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 

I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 134 150 134

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 134 150 134

­ dochody (wydatki) bieżące 150 134 150 134

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 150 134 150 134

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

42 134

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 609 894 609 894

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 200 240 200

­ dochody (wydatki) bieżące 240 200 240 200

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 240 200 240 200

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

149 200

71015 Nadzór budowlany 369 694 369 694

­ dochody (wydatki) bieżące 369 694 369 694

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 369 694 369 694

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

282 112

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 175 21 175

75011 Urzędy wojewódzkie 6 231 6 231

­ dochody (wydatki) bieżące 6 231 6 231

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 231 6 231

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

6 231

75045 Kwalifikacja wojskowa 14 944 14 944

­ dochody (wydatki) bieżące 14 944 14 944

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 14 944 14 944

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

6 777

5 752 OBRONA NARODOWA 2 500 2 500

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500 2 500

­ dochody (wydatki) bieżące 2 500 2 500

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 500 2 500

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

6 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 3 919 742 3 919 742

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 919 742 3 919 742

­ dochody (wydatki) bieżące 3 919 742 3 919 742

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 919 742 3 919 742

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

3 391 752

7 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 185 400 185 400

75515 Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatna 185 400 185 400

informacja prawna

­ dochody (wydatki) bieżące 185 400 185 400

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 185 400 185 400

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 941 48 941

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 867 9 867

­ dochody (wydatki) bieżące 9 867 9 867

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 9 867 9 867

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

80110 Gimnazja 25 099 25 099

­ dochody (wydatki) bieżące 25 099 25 099

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 099 25 099

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

80111 Gimnazja specjalne 13 975 13 975

­ dochody (wydatki) bieżące 13 975 13 975

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 975 13 975

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

9 851 OCHRONA ZDROWIA 1 276 719 1 276 719

85141 Ratownictwo medyczne 163 040 163 040

­ dochody (wydatki) majątkowe 163 040 163 040

6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 163 040 163 040

  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

 przez powiat

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 113 679 1 113 679

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

­ dochody (wydatki) bieżące 1 113 679 1 113 679

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 113 679 1 113 679

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 852 POMOC SPOŁECZNA 467 458 467 458

85204 Rodziny zastępcze 451 438 451 438

­ dochody (wydatki) bieżące 451 438 451 438

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 451 438 451 438

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej zlecone powiatom, zwiazane z realizacją dodatku   i składki od nich 

  wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty   naliczane

  stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 057

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 020 16 020

­ dochody (wydatki) bieżące 16 020 16 020

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 16 020 16 020

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

11 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 159 512 159 512

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 159 512 159 512

­ dochody (wydatki) bieżące 159 512 159 512

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 159 512 159 512

  na zadania bieżące z zakresu administracji - w tym  wynagrodzenia

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami   i składki od nich 

  realizowane przez powiat   naliczane

137 898

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2706



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2016 na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 6 848 572 6 848 572

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 6 685 532 6 685 532

- w tym  wynagrodzenia

  i składki od nich 

  naliczane

4 027 258

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 163 040 163 040

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 940 910

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2016 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 35 000

    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg

    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 35 000

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

2. - na współfinansowanie zadania pn. "Wykonanie audytu i Studium Wykonalności dla projektu pn. Powiat Opolski 710 71012 6309 5 000

  "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego"

x RAZEM DZIAŁ 710 x x x x 5 000

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
   powiatowym 

3. - na współfinansowanie Dożynek Wojewódzkich  odbywających się w dniu 4 września 2016 r. Gmina Ujazd 750 75075 2710 25 000

   w Ujeździe

 PUBLICZNYCH,Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/253/16  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 listopada 2016 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2016 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,

W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
   powiatowym 

4.  - na dofinansowanie współorganizacji (współfinansowania zaplecza sanitarnego)  spotkania Gmina Leśnica 750 75075 2710 3 150

   młodzieży z różnych krajów w dniu 23 lipca 2016 r. w Górze Św. Anny w ramach Światowych 

   Dni Młodzieży

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

5. - na dofinansowanie zakupu reprezentacyjnych strojów dla czlonków strażackiego zespołu Gmina Strzelce Opolskie 750 75075 2710 750

  artystycznego "Zgrani fojermani" działającego przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku

  (stroje będą zawierały herb Powiatu Strzeleckiego) na występy podczas Ogólnopolskiego

  Przeglądu Zespołów Artystycznych w Krynicy w dniach 17.06.2016 do 19.06.2016 r.

x RAZEM DZIAŁ 750 x x x x 28 900

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

6.  - na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn."Budowa ujęcia wody dla celów p.poż w Leśnicy Gmina Leśnica 754 75495 6300 5 227

x RAZEM DZIAŁ754 x x x x 5 227

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
   samorządzie powiatowym , § 2 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
   z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

   doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów , 

   form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 

   w budżetach organów prowadzących szkoły,wojewodów,ministra właściwego do spraw

   oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków w

   związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela

7.  - na realizację zadań doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych Samorząd Województwa Opolskiego 801 80146 2330 40 963

   w placówkach oświatowych Powiatu Strzeleckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

   samorządzie powiatowym  oraz § 2 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

   z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 

   w publicznych przedszkolach i szkołach

8. - na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją przez Powiat Kluczborski nauki Powiat Kluczborski 801 80195 2320 306
  religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

  Powiatu Strzeleckiego

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 41 269

  Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy 

  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

9.  - na dofinansowanie kosztów zakupu histeroskopu operacyjnego wraz z diatermią Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 6220 100 000

w Strzelcach Opolskich

10. - na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych związanych z funkcjonowaniem Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85141 6220 163 040

  szpitalnego oddziału ratunkowego  (SOR Szpitala Powiatowego) w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

  o działalności leczniczej

11. - na dofinansowanie kosztów  realizacji  programu indywidualizacji opieki okołoporodowej Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 2560 10 000

w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 273 040

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 

   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

852 85201 573 566

12.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego:
   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 
   znajdujących się na terenach innych powiatów Powiat Brzeski 852 85201 2320 97 735

Powiat Oleski 852 85201 2320 73 718

Powiat Opolski 852 85201 2320 182 952

Powiat Krośnieński 852 85201 2320 41 372

Powiat Zawierciański 852 85201 2320 93 262

Powiat Prudnicki 852 85201 2320 69 000

Miasto Wrocław na prawach powiatu 852 85201 2320 15 527

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

13.  - na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie pokrycia kosztów pobytu Gmina Kolonowskie 852 85202 2710 16 983

   dziecka z jej terenu  umieszczonego w domu pomocy społecznej

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 

   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

14.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 852 85204 2320 59 967

   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów
Miasto Opole na prawach powiatu 23 717

Powiat Raciborski 36 250

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 650 516

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

   Prawo Ochrony Środowiska

15.  - na dofinansowanie zadania prowadzenia monitoringu jakości powietrza na terenie Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 900 90095 2800 4 050

   Powiatu Strzeleckiego w Opolu

   Wynikających z przepisu art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

16. - na dofinansowanie kosztów realizacji zadania  inwestycyjnego pn. "Aktualizacja Planu Gmina Leśnica 900 90095 6300 7 500

  gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Leśnica"

x RAZEM DZIAŁ 900 x x x x 11 550

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1 i 2 w związku z art. 12 ustawy z dnia 

   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

   w zakresie realizowanych zadań statutowych

17. - na dofinansowanie działalności bieżącej samorządowej instytucji kultury Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 804 908

w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.

   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

18. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów planowanych na rok 2016 Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 12 000

  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

19. - na sfinansowanie organizacji otwartych warsztatów teatralnych w ramach współorganizacji Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 3 900

  Światowych Dni Młodzieży  - spotkanie młodzieży w Górze Św. Anny w dniu 23 lipca 2016 r. w Strzelcach Opolskich

20. - na sfinansowanie kosztów realizacji w 2016 r. zadania organizacji występów artystycznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 59 600

  podczas Święta Chleba wraz z infrastrukturą okołosceniczną w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3 i 5 w związku z art. 2 ustawy z dnia 

  27 czerwca 1997 r o bibliotekach 

21. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 10 000
w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 890 408

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 455 561

  Wynikających  z przepisu art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie

  przeciwpożarowej w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

 o samorządzie powiatowym 

22. - na dofinansowanie kosztów uczestnictwa Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej Ochotnicza Straż Pożarna 754 75412 2820 500

  przy OSP w Zalesiu Śląskim w XIII Międzynarodowym Sympozjum Młodzieżowych Drużyn w Zalesiu Śląskim

  Pożarniczych CTIF pn. "Młodzież pożarnicza - wyzwanie przyszłości" w Trentino we Włoszech

23. - na dofinansowanie kosztów zakupu 2 sztuk butli kompozytowych do aparatów powietrznych Ochotnicza Straż Pożarna 754 75412 2820 2 500

   dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadłubie w Kadłubie

24. - na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Ochotnicza Straż Pożarna 754 75412 6230 15 000

  Straży Pożarnej w Kielczy w Kielczy

25. - na dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu ratowniczego, nożyc i rozpieraków Ochotnicza Straż Pożarna 754 75412 6230 4 000

  z oprzyrządowaniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej w Raszowej

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 22 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 

   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2

   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

26. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo 755 75515 2820 59 946

  prawnej na terenie Powiatu Strzeleckiego w 2016 roku Pomoc Edukacja Nowatorstwo

ul. Hubala 17a/405, 45 - 266 Opole

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 59 946

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

27.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej - Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 861 130

   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 22ae ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

28. - na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2830 3 977

  ćwiczeniowych dla uczniów  Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

29.  - na prowadzenie niepublicznego gimnazjum specjalnego - Niepublicznego Gimnazjum Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2540 357 397

   Specjalnego w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 22ae ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

30. - na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2830 4 270

  ćwiczeniowych dla uczniów  Niepublicznego Gimnazjum  Specjalnego w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

31.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80130 2540 346 415

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Technikum Samochodowego Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   w Strzelcach Opolskich

32.  - na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Specjalnej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80134 2540 93 033

   Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 1 666 222

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 

   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

33.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu 
   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych Stowarzyszenie Akademia Rodziny LIBERY

   znajdujących się na terenach innych powiatów w Głogowie (podmiot prowadzący - Rodzinny Dom

Dziecka ARKADIA w Sobczycach) 852 85201 2820 93 600

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

34.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 852 85202 2830 2 103 775
Maryi (Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

35.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 217 500
Chrześcijańskich  z s. w Kopcu
(Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

36.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia w Opolu 852 85203 2810 1 581

   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach 
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Barka" 852 85203 2820 1 500

z.s. w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 417 956
   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt. 8  w związku z art. 10b pkt 2
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
37. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 853 85311 2830 62 207

   w  Zawadzkiem z s. w Kopcu

38. - na dofinansowanie  kosztów zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 853 85324 6230 73 587
  dla WTZ w Zawadzkiem  (w tym dofinansowanie ze środków PFRON w ramach "Programu z s. w Kopcu

   wyrównywania różnic między regionami III" Obszar D - likwidacja barier transportowych - 

   dofinansowanie PFRON - 56.822 zł)

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 135 794

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

39.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej -Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 854 85404 2540 16 429

   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich (wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 16 429

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich                                                                         900 90005 6230 67 214

    Prawo Ochrony Środowiska z s. w Kopcu

40.  - na dofinansowanie kosztów termomodernizacji dachu budynku Pałacyku Myśliwskiego (Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

   w zakresie poddasza skrzydła północnego

x RAZEM DZIAŁ 900 x x x x 67 214

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 

   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

41. - na dofinansowanie zadania pn. "Poznaję, tańczę, gotuję - etniczne podróże po tradycji i kulturze" Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 921 92105 2820 3 710

Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich

42. - na dofinansowanie zadania pn. " Es weihnachtet - XII edycja w dwóch częściach" Towarzystwo Społeczno - Kulturalne Niemców 921 92105 2820 2 500

na Śląsku Opolskim

43.  - na dofinansowanie edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa kulturowego Organizacja pozarządowa 921 92105 2820 3 790

   w Powiecie Strzeleckim (wystawy,festiwale,przeglądy,konkursy o tematyce szeroko pojętej sztuki, (imienne udzielenie po rozstrzygnięciu 

   koncerty i recitale , edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne,taneczne) II części otwartego konkursu ofert w r.2016)

   Wynikających z przepisu art. 4 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

   powiatowym w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
   zabytków i opiece nad zabytkami

44. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  przy zabytku Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 921 92120 2720 20 000

  Pałacyku Myśliwskim w Zawadzkiem - "Wymiana pokrycia dachu: roboty rozbiórkowe z s. w Kopcu

   i przygotowawcze, remont konstrukcji dachu, roboty pokrywcze w obiekcie Pałacyk Myśliwski 

  w Zawadzkiem"

45. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  obejmujących: Parafia Rzymskokatolicka 921 92120 2720 15 000

 " Wykonanie prac w zakresie konserwacji i restauracji przy zabytku Obraz z życia Marii z kościoła pw. Wniebowzięcia NMP 

   parafialnego pw. Wniebowzięcia NMP w Jemielnicy" w Jemielnicy

46. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych obejmujących: Rzymskokatolicka Parafia Św. Bartłomieja 921 92120 2720 15 000

   "Renowację wiatrownic, manuału i pedału, renowację traktury, piszczałek metalowych labialnych i piszczałek w Suchej

      drewnianych, renowację miecha, naprawę kontuaru, konserwację chemiczną elementów drewnianych,

     strojenie organów w Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Bartłomieja w Suchej"

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2706



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf
Planowana kwota dotacji 

na rok 2016

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia
   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

47. - na dofinansowanie zadania pn. "Aktywnie dziś i jutro" Fundacja Mały Krok 926 92605 2820 3 371

48. - na dofinansowanie zadania pn. "Seniorom nie obca kultura fizyczna, rekreacja i wypoczynek" Strzeleckie Stowarzyszenie Seniorów 926 92605 2820 1 894

49. - na dofinansowanie zadania pn. "Porzućmy stagnację - czas na ruch" Stowarzyszenie Odnowa Wsi Staniszcze Małe 926 92605 2820 4 735

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000

x OGÓŁEM POWIAT x x x x 8 396 471

z tego:

x a)dotacje na zadania bieżące x x x x 7 955 903
   z tego:
* dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 660 143
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 835 235
 - dotacje podmiotowe x x x x 824 908
* dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych x x x x 6 295 760
   z tego:

   - dotacje podmiotowe x x x x 1 674 404
   - dotacje celowe x x x x 4 621 356

x b)dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 440 568
   z tego:
* dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 280 767
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 280 767
* dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych X x x x 159 801
   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 159 801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 4 002 434 3 482 085 0 520 349 0

a) Przebudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Strzelce 

Opolskie - Rozmierka - Grodzisko  - Etap 1 Odcinek Strzelce Opolskie - Rozmierka wraz z 

dokumentacją projektową (Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016 - 2019 - 643.433 zł), w 2016 r. realizacja  zadania z 

dofinansowaniem ze środków  dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od 

Gminy Strzelce Opolskie - 100.000 zł  oraz darowizny pieniężnej od Spółki Kronospan 

DSO Strzelce Opolskie - 150.000 zł

1 286 890 1 286 890 0 0 0

b) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze Wielkie  - Kolonowskie 

w m. Kolonowskie ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Kolonowskie - 68.500 zł)

135 300 135 300 0 0 0

c) Przebudowa wraz z budową chodnika i odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 1461 O 

Sieroniowice - Ujazd w m. Sieroniowice ul. Strzelecka wraz z  dokumentacją projektową 

(Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019 - 251.103 zł), realizacja zadania z dofinansowaniem ze środków dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od Gminy Ujazd - 100.000 zł 

510 453 510 453 0 0 0

d) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - 

Kędzierzyn - Koźle w m. Raszowa ul. Góra Św. Anny - wraz z dokumentacją projektową 

(realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 72.500 zł)

170 000 170 000 0 0 0

e) Dofinansowanie inicjatyw Rad Sołeckich 49 670 49 670 0 0 0

f) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 51 800 51 800 0 0 0

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/253/16  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 listopada 2016 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2016

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

g) Przebudowa drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn-Koźle na 

odcinku Strzelce Opolskie - Dolna wraz z dokumentacją projektową (Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019)

43 665 43 665 0 0 0

h) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. - Leśnica - Kędzierzyn-

Koźle

60 300 42 550 0 17 750 0

i) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka - Żędowice 

w m. Barut ul. Wiejska wraz z dokumentacją projektową  (realizacja zadania wspólnie

 z Gminą Jemielnica - 115.000 zł)

230 000 230 000 0 0 0

j) Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu 

Strzeleckiego

108 113 108 113 0 0 0

k) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 561 791 215 192 0 346 599 0

l) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd 

ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 65.000 zł)

130 000 130 000 0 0 0

m) Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle na 

odcinku Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice -Leśnica-

Zalesie Śląskie na odcinku ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz z budową ścieżki 

rowerowej i odwodnienia z dokumentacją projektową" (RPO WO na lata 2014 - 2020, 

w r. 2016 dokumentacja projektowa)

(dz. 600, rozdz. 60014)

166 036 30 036 0 136 000 0

n) Przebudowa mostu JNI 30004496 w ciągu drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko w 

m. Grodzisko ul. Główna wraz z dokumentacją projektową 

22 000 2 000 0 20 000 0

o) Przebudowa drogi powiatowej nr 2940 S i 1457 O na odcinku Rudziniec - Niezdrowice - 

wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 100.000 zł)

210 881 210 881 0 0 0

p) Projekt "Poprawa dostępu do Centrum Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego Góra 

Św. Anny poprzez usprawnienie komunikacyjne drogi powiatowej 1808 O DW 409 - 

Zdzieszowice. Przebudowa drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice  wraz z 

dokumentacją projektową"  (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

65 535 65 535 0 0 0

r) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1820 O Szymiszów - Rożniątów w m. 

Szymiszów ul. Dworcowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 

100.000 zł)

200 000 200 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

2
WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 

BUDŻETOWYM 2016
420 314 420 314 0 0 0

a) Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie w m. Lichynia JNI 30004469 - dokumentacja projektowa

34 889 34 889 0 0 0

b) Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 1815 O Izbicko - Grodzisko i 1825 O Izbicko - 

Ligota Czamborowa - DK 94 w m. Izbicko (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Izbicko - 37.500 zł)

75 000 75 000 0 0 0

c) Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie ul. 

Zdzieszowicka w Leśnicy - budowa skrzyżowania z nowobudowaną drogą gminną

13 600 13 600 0 0 0

d) Przebudowa drogi powiatowej nr 1455 O Olszowa - Ujazd w obrębie skrzyżowania 

z drogą gminną Nr 105726 O ul. Młyńska w Starym Ujeździe

7 500 7 500

e) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1806 O Sucha  - Kalinów w miejscowości 

Szymiszów ul. Ligonia  - dokumentacja projektowa

19 188 19 188 0 0 0

f) Montaż nowych elementów bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1805 O Strzelce 

Opolskie - Kędzierzyn-Koźle ul. Kozielska w m. Leśnica (realizacja zadania wspólnie z 

Gminą Leśnica - 13.000 zł)

28 782 28 782 0 0 0

g) Przebudowa drogi powiatowej 1458 O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle w m. Ujazd 

ul. 3 Maja (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 29.001 zł)

58 002 58 002 0 0 0

h) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - Kamień Śl. w m. Otmice ul. 

Zawadzkiego - dokumentacja  projektowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Izbicko - 

9.594 zł)

19 188 19 188 0 0 0

i) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1823 O Kadłub - Osiek w m. Kadłub 

ul. Dworcowa - dokumentacja projektowa

27 854 27 854 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

j) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha - Rozmierka w m. Sucha 

ul. Jemielnicka - dokumentacja projektowa

7 995 7 995 0 0 0

k) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1801 O Strzelce Opolskie - Brzezina 

w m. Strzelce Opolskie ul. Ujazdowska - dokumentacja projektowa

11 316 11 316 0 0 0

l) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  1808 O DW 409 - Zdzieszowice 

w m. Wysoka ul. Strzelecka (realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 8.500 zł)

17 000 17 000 0 0 0

ł) Przebudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd 

w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 

50.000 zł)

100 000 100 000 0 0 0

x 4 422 748 3 902 399 0 520 349 0

II DZIAŁ 710, ROZDZIAŁ 71012

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 47 000 47 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Zakup serwera niezbędnego do prowadzenia baz danych, rejestracji  Starostwo Powiatowe 34 000 34 000 0 0 0

zgłoszeń i wniosków oraz do obliczania wysokości opłaty za udostępnianie w Strzelcach Opolskich

informacji w Wydziale GKN

b)  Współfinansowanie zadania pn. "Wykonanie audytu i Studium Wykonalności dla Powiat Opolski 5 000 5 000 0 0 0

projektu pn.   "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego" (dotacja dla Powiatu Opolskiego)

c) Zakup modułu: Konto geodety do systemu  ERGO obsługującego Powiatowy  Starostwo Powiatowe 8 000 8 000 0 0 0

 Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Strzelcach Opolskich

x 47 000 47 000 0 0 0RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

III DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 250 968 232 151 0 18 817 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Montaż oraz konfiguracja nowej centrali telefonicznej połączona z wykonaniem  Starostwo Powiatowe 36 100 36 100 0 0 0

nowej trasy kablowej z pomieszczenia informacji do serwerowni oraz w Strzelcach Opolskich

wykonanie instalacji do przeniesienia rejestratora telewizji obserwacyjnej 

do serwerowni

b) Zakup klimatyzatora do serwerowni Starostwa Powiatowego  Starostwo Powiatowe 4 900 4 900 0 0 0

w Strzelcach Opolskich

c) Utwardzenie placu przy budynku Starostwa Powiatowego w Strzelcach  Starostwo Powiatowe 144 645 125 828 0 18 817 0

Opolskich w Strzelcach Opolskich

d) Zakup stanowisk komputerowych (poleasingowych z gwarancją wraz z oryginalnym,  Starostwo Powiatowe 7 462 7 462 0 0 0

aktualnym systemem w języku polskim) w Strzelcach Opolskich

e) Zakup oprogramowania w zakresie realizacji scentralizowanego  Starostwo Powiatowe 21 716 21 716 0 0 0

rozliczania podatku VAT w Strzelcach Opolskich

f) Montaż ogrodzenia od strony frontowej oraz od strony ul. Chrobrego terenu  Starostwo Powiatowe 36 145 36 145 0 0 0

wokół Starostwa Powiatowego łącznie z bramą wjazdową w Strzelcach Opolskich

x 250 968 232 151 0 18 817 0RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

IV DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ 75411, 75412, 75495

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 223 838 9 227 0 214 611 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ciężkiego ratowniczo - gaśniczego Komenda Powiatowa 199 611 0 0 199 611 0

Państwowej Straży Pożarnej

w Strzelcach Opolskich

b) Dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna 15 000 0 0 15 000 0

 dla Ochotniczej  Straży Pożarnej w Kielczy w Kielczy

c) Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ujęcia wody dla Gmina Leśnica 5 227 5 227 0 0 0

 celów p.poż. w Leśnicy" (pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gm. Leśnica)

d) Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu ratowniczego, nożyc Ochotnicza Straż Pożarna 4 000 4 000 0 0 0

i rozpieraków z oprzyrządowaniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej w Raszowej

x 223 838 9 227 0 214 611 0

V DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80134,  80195

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 6 628 0 0 965 5 663

a) Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach" 

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej  i szkoleniowej (modernizacja 

i doposażenie pracowni elektroniki, mechatroniki, turystycznej i hotelarskiej oraz obróbki 

metali w CKZiU w Strzelcach Opolskich)

(dz. 801, rozdz. 80195)

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

6 628 0 0 965 5 663

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 3 500 3 500 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich Zespół Szkół Specjalnych 3 500 3 500 0 0 0

w Zawadzkiem

x 10 128 3 500 0 965 5 663

RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

VI DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ 85111, 85141

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 263 040 163 040 0 100 000 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie kosztów zakupu histeroskopu operacyjnego wraz z diatermią Szpital Powiatowy 100 000 0 0 100 000 0

im. Prałata J. Glowatzkiego

w Strzelcach Opolskich

b) Dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych związanych Szpital Powiatowy 163 040 163 040 0 0 0

z funkcjonowaniem szpitalnego oddziału ratunkowego (SOR Szpitala Powiatowego) im. Prałata J. Glowatzkiego

w Strzelcach Opolskich

x 263 040 163 040 0 100 000 0

VII DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU Dom Pomocy Społecznej 47 817 47 817 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016 w Strzelcach Opolskich

z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

a) Zakup spirali elektrycznej do czyszczenia kanalizacji 5 000 5 000 0 0 0

b) Zakup urządzeń i sprzętu kuchennego 13 617 13 617 0 0 0

c) Zakup aparatu do masażu limfatycznego, sekwencyjnego BOA 19 000 19 000 0 0 0

d) Zakup przenośnego aparatu do krioterapii CYRO-T 10 200 10 200 0 0 0

x 47 817 47 817 0 0 0RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

VIII DZIAŁ 853, ROZDZIAŁ 85324

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 73 587 73 587 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie  kosztów zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych Zgromadzenie Braci Szkół           73 587 73 587 0 0 0

  dla WTZ w Zawadzkiem  (w tym dofinansowanie ze środków PFRON Chrześcijańskich 

   w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" Obszar D z s. w Kopcu

 - likwidacja barier transportowych  - dofinan. PFRON- 56.822 zł)

x 73 587 73 587 0 0 0

IX DZIAŁ 854, ROZDZIAŁ 85417, ROZDZIAŁ  85420

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 35 000 35 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Remont kapitalny łazienek na parterze - zainstalowanie kabin wc Szkolne Schronisko 35 000 35 000 0 0 0

wraz z wymianą instalacji wodno - ściekowej Młodzieżowe

w Górze Św. Anny

x 35 000 35 000 0 0 0

X DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005, 90095

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 254 030 254 030 0 0 0

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

a) Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz rewitalizacją parku, dokumentacją 

techniczną i audytem energetycznym"   

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

72 728 72 728 0 0 0

b) Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą 

pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg w CKZiU  w Strzelcach Opolskich"  

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

102 090 102 090 0 0 0

c) Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa Powiatowego  w Strzelcach Opolskich 

wraz  z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii "

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

42 927 42 927 0 0 0

d) Projekt "Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich"

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

36 285 36 285 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RAZEM DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 139 714 139 714 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

(zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej)

(rozdz. 90005 - art. 400a 1.5)

a) Termomodernizacja dachu budynku Pałacyku Myśliwskiego w zakresie poddasza skrzydła 

północnego

Zgromadzenie Braci Szkół           

Chrześcijańskich 

z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej 

w Zawadzkiem)

67 214 67 214 0 0 0

c) Termomodernizacja (izolacja cieplna i przeciwwilgociowa) pomieszczeń piwnicznych  

- 1 ściana tylna i część boczna - zachodnia budynku przy ul. Gogolińskiej 2a

Powiatowy Urząd Pracy

w Strzelcach Opolskich

35 000 35 000 0 0 0

d) Zakup nowoczesnych, ekologicznych autobusów o niskiej emisji CO2  z budową 

elektronicznego systemu informacji pasażerskiej - wykonanie Studium Wykonalności 

Inwestycji wraz z dokumentami niezbędnymi do aplikowania o środki z Unii Europejskiej

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

30 000 30 000 0 0 0

(rozdz. 90095 )

e) Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Leśnica (pomoc finansowa 

w formie dotacji celowej dla Gminy Leśnica)

Gmina Leśnica 7 500 7 500 0 0 0

x 393 744 393 744 0 0 0RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

XI DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ 92195

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 340 000 340 000 0 0 0

POIiŚ na lata 2014 - 2020

a) Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny

Zagospodarowanie zabytkowego Pomnika Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny wraz z 

otoczeniem" (realizacja zadania z dofinansowaniem ze środków dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od Gminy Leśnica - 85.000 zł) 

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

170 000 170 000 0 0 0

b) Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny

Zagospodarowanie zabytkowego amfitaetru w Górze Św. Anny wraz z otoczeniem" 

(realizacja zadania z dofinansowaniem ze środków dotacji celowej otrzymanej z tytułu 

pomocy finansowej od Gminy Leśnica - 85.000 zł) 

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

170 000 170 000 0 0 0

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 15 000 15 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do RPO WO na lata 2014 - 2020 dla zadania pn. 

"Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny"

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

15 000 15 000 0 0 0

x RAZEM DZIAŁ  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 355 000 355 000 0 0 0

x 6 122 870 5 262 465 0 854 742 5 663

x z tego:

x INWESTYCJE WIELOLETNIE
1 4 603 092 4 076 115 0 521 314 5 663

X WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 519 778 1 186 350 0 333 428 0

BUDŻETOWYM 2016

1) WIELOLETNIE PROGRAMY/ZADANIA INWESTYCYJNE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXV/252/16  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 listopada 2016 roku 

OGÓŁEM POWIAT

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzeleckiego na lata  2016 - 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3

I DOCHODY OGÓŁEM 175 968
z tego:

- wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze środowiska 175 968

  i dokonywanie w nim zmian oraz szczególnego korzystania z wód i urządzeń  

  wodnych

II WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU POWIATU NA FINANSOWANIE ZADAŃ 180 968

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

z tego:

1) Wydatki bieżące 78 754

z tego na:

a) Przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich
   (dz 900, rodz 90006 - art. 400a.1.9)

 - badanie zanieczyszczenia gleby i ziemi 1 544

b) Edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasad
    zrównoważonego rozwoju 
   (dz 900,rozdz 90095 - art.400a.1.32)

- szkolenie pracowników  w  ww. zakresie 2 500

c) Inne zadania  służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające 
    z zasady zrównoważonego rozwoju
   (dz 900, rozdz 90095 - art.400a.1.42)

- wykonanie rejestru terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi dla Powiatu Strzeleckiego 16 236

- zlecenie usługi realizacji sprawozdania z wykonania Powiatowego Programu Ochrony 12 300
  Środowiska za lata 2014 - 2015, aktualizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska na lata 

  2016-2020 z perspektywą na lata 2021-2024

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/253/16 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 listopada  2016 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW,

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ DZIAŁAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2016

Plan

na rok 2016
Lp.

Wyszczególnienie

(nazwy źródeł dochodów i finansowanych z nich działań z zakresu ochrony środowiska

- art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)  

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 2706



w złotych

0 1 2 3

Plan

na rok 2016
Lp.

Wyszczególnienie

(nazwy źródeł dochodów i finansowanych z nich działań z zakresu ochrony środowiska

- art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)  

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

d) Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni,
    zadrzewień, zakrzewień oraz parków 
  (dz 900, rozdz 90004 - art.400a.1.29)

z tego:

- prace pielęgnacyjne drzew w otoczeniu szkoły Zespół Szkół Ogólnokształcących 1 802

w Strzelcach Opolskich

- zakup krzewów i drzewek, wiosenna pielęgnacja terenów zielonych CKZiU w Strzelcach Opolskich 3 654

- wykonanie prac związanych z wycinką i pielęgnacją drzew w parku filii DPS Dom Pomocy Społecznej 36 668

  w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie w Strzelcach Opolskich

z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy

e) Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu środowiska

● dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  (dz 900, rozdz 90095 - art.400a.1.15)

- prowadzenie monitoringu jakości powietrza na terenie Powiatu Strzeleckiego Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 4 050

w Opolu

2) Wydatki majątkowe 102 214

z tego na:

a) Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących    
   ochronie środowiska i gospodarce wodnej, ochronie powietrza atmosferycznego i klimatu 
z tego:
   (dz 900, rozdz 90005 - art. 400a.1.5)

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:

- termomodernizacja (izolacja cieplna i przeciwwilgociowa) pomieszczeń piwnicznych - 1 ściana Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich 35 000

  tylna i część boczna - zachodnia budynku przy ul. Gogolińskiej 2a

● dotacja  celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek niezaliczanych 

   do sektora finansów publicznych 

- termomodernizacja dachu budynku Pałacyku Myśliwskiego w zakresie poddasza skrzydła północnego Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 67 214

z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 2706


		2016-12-13T13:02:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




